
P r o j e k t  n r  9

Uchwała NrXXIII /280/20

Rady Gminy Miękinia

z dnia 30września 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  713  ze  zm.),  Rada  Gminy Miękinia  uchwala,  co

następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Miękinia od osoby fizycznej

prawa własności nieruchomości w obrębie Miękinia, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr

542/3 o pow. 0,1405 ha,  z przeznaczeniem pod planowaną drogę transportu rolnego oraz

kanału technologicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Miękinia

Adam Zaniewski



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona jako dz. nr 542/3 o pow. 0,1405 ha, KW Nr WR1S/00000465/4 w obrębie

Miękinia stanowi własność osoby fizycznej. Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Miękinia o warunkach

zabudowy nr 187/2019 z dnia 24.07.2019 r. , ustalono warunki zabudowy i zagospodarowania terenu

dla inwestycji polegającej na budowie drogi transportu rolnego oraz kanału technologicznego (sieć

energetyczna i teletechniczna).

Przejęcie  ww.  działki  do  zasobu gminnego  i  włączenie  jej  do  planowanej  inwestycji  pozwoli  na

polepszenie lokalnych warunków komunikacji i zwiększy bezpieczeństwo poruszania się wzdłuż drogi

wojewódzkiej nr 341.


